

Tarnów, dnia 17.02.2021

**FIRMY  
ZAINTERESOWANE  
UDZIAŁEM  
W KONKURSIE**

Nr: DZ/20/2021

Dotyczy: Przetarg PP/1/2021 - przebudowa elewacji hali – odpowiedzi na pytania

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania dotyczącego wyboru dostawcy usługi prac przebudowy elewacji hali w obiekcie galwanizerni Zakładów Mechanicznych „Tarnów” S.A. poniżej wyjaśnienia dot. pytań od oferentów tj:

**Pytanie nr 1**

W opisie technicznym jest informacja o oczyszczeniu terenu i obiektu z pnącej roślinności, proszę określić ilość.

**Odpowiedz:**

są to jakieś rośliny powojowate, które pną się przy istniejącej przybudówce/str. wschodnia/ilość znikoma ok 10 m<sup>2</sup>

**Pytanie nr 2**

Proszę o podanie ilości rozebrania zadaszania z blachy stalowej falistej wraz z konstrukcją po stronie elewacji wschodniej i zachodniej

**Odpowiedz:**

pozycja 4 w kosztorysie

**Pytanie nr 3**

Proszę o podanie wypełnienia świetlików dachowych szkło czy poliwęglan

**Odpowiedz:**

poliwęglan z poliestrem – pozycja 4.7.1.2

**Pytanie nr 4**

Jaką należy przyjąć grubość ocieplenia ścian fundamentowych w przedmiarze jest 10cm a w opisie technicznym 8 cm

**Odpowiedz:**

należy przyjąć 10 cm

**Pytanie nr 5**

Proszę o podanie grubości wełny dachowej

**Odpowiedz:**

20 cm

**Pytanie nr 6**

Na jaki kolor ma być malowana konstrukcja stalowa

**Odpowiedz:**

kolory standardowe stosowane w Spółce to popiele i szarości RAL7047 lub podobne

**Pytanie nr 7**

Proszę o podanie blachy trapezowej- wysokość trapezu

**Odpowiedz:**

chodzi o podbitkę dachową – ok 55 mm/do pomiaru przy wizji lokalnej/

**Pytanie nr 8**

Proszę o podanie szerokości podokienników wewnętrznych i zewnętrznych

**Odpowiedz:**

wewnętrznych-25 cm, zewnętrznych 10 cm

**Pytanie nr 9**

W przedmiarze w poz. 48 ujęte są kraty stalowe, gdzie mają być montowane

**Odpowiedz:**

są to osłony grzejnikowe

**Pytanie nr 10**

Proszę o podanie klasy środowiska korozyjności zabezpieczenia istniejącej konstrukcji stalowej

**Odpowiedz:**

konstrukcje ścian i słupów C 4, konstrukcja dachu C 5 / Poz. 4.12.2/

**Pytanie nr 11**

Balustrada na pomoście jakie środowisko korozyjności i jaki kolor

**Odpowiedz:**

jest to na zewnątrz budynku- farba antykorozyjna zewnętrzna, kolor szary/dobry do całości/

**Pytanie nr 12**

Jaki zakres obejmuje naprawa powierzchni betonowych wewnętrznych

**Odpowiedz:**

WAD 3-02. Detal-11 poz.koszt.88,89

**Pytanie nr 13**

Obudowa grzejników, proszę podać ilość i wymiary

**Odpowiedz:**

Rys. WA3-04 / 10 szt- 6 x 1 m/ poz. 48 Przedmiar

**Pytanie nr 14**

Obróbki blacharskie jaki kolor i środowisko korozyjności

**Odpowiedz:**

RAL 7047, C 4

**Pytanie nr 15**

Rynny dachowe proszę o podanie średnicy i koloru

**Odpowiedz:**

fi 125, kolor – szary 7037/ należy dobrać kolorystycznie do całości budynku/

**Pytanie nr 16**

W Przedmiarze poz. 78 docieplenie ścian z wełny gr. 150 mm natomiast w projekcie detal

D-09 100mm, którą grubość należy przyjąć do wyceny

**Odpowiedz:**

100 mm

**Pytanie nr 17**

W Przedmiarze w pozycji 103 są przyjęte obrzeża betonowe 30x8 cm natomiast w projekcie detal D-09 jest przyjęte 20x6cm, które są prawidłowe

**Odpowiedz:**

20 x 6 cm

**Pytanie nr 18**

W Przedmiarze instalacje elektryczne w poz.4 – montaż głównej szyny uziemiającej – szt 1, natomiast w zestawieniu materiałów – szt 30. Jaka powinna być

**Odpowiedz:**

główna szyna wyrównania potencjału – 1 szt

**Pytanie nr 19**

Jak wyżej w poz.5 – montaż miejscowej szyny uziemiającej- szt 2, natomiast w zestawieniu materiałów – szt 30. Jaka powinna być właściwa ilość

**Odpowiedz:**

miejscowa szyna wyrównania potencjału – 2 szt

**Pytanie nr 20**

Warunkiem koniecznym przystąpienia do postępowania jest przeprowadzenie wizji lokalnej. Z uwagi na obecne panujące warunki atmosferyczne tj. zaleganie znacznej ilości śniegu na dachu przedmiotowej haki, a tym samym utrudnienie w bezpiecznym odbyciu wizji z wyjściem na dach, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o dwa tygodnie tj 11.03.2021r

**Odpowiedz:**

przedłużony termin do 12.03.2021r godz 10<sup>00</sup>

**Pytanie nr 21**

W pkt 13 SIWZ – Wadium przetargowe – warunkiem uczestnictwa w postępowaniu jest wniesienie wadium w wysokości 50 000,00 zł na rachunek Zamawiającego. Prosimy o informacje czy Zamawiający dopuszcza wniesienie wadium w innej formie, np. Gwarancji bankowej lub Gwarancji ubezpieczeniowej.

**Odpowiedz:**

Tak

**Powyższe zmiany oraz udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców, zostały umieszczone na stronie internetowej Zakładów Mechanicznych „Tarnów” S.A.**

**KIEROWNIK  
DZIAŁU INWESTYCJI I UTRZYMANIA  
INFRASTRUKTURY BUDOWLANEJ**  
**Kazimierz Nowak**

Opierają:  
adresat,

Wyk: DZ

(Marcin Graczyński, tel146306210., e-mail(marcin.graczyński@zmt.tarnow.pl)

**GŁÓWNY SPECJALISTA  
DS. INWESTYCJI**

**Marcin Graczyński**

Z poważaniem

**DYREKTOR  
ZAKUPÓW I LOGISTYKI**

**Olina Gurga**

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

PHYSICS DEPARTMENT